•	 16 UI – Entrées universelles
•	  4 DI – Entrées digitales (comptage)
•	  8 AO – Sorties analogiques (0-10V)
•	  8 DO – Sorties digitales (230V ; 3A)
•	  BACnet IP/MSTPModbus IP/RS485
•	  LonWorks® IP
•	  KNX IP
•	  M-Bus IP (Série en option)

LI-ON FE
Accessoires
iSMA® MAC36PRO
Automate Serveur Web Niagara⁴
Contacts secs : Libre de potentiel
Comptage : Max. 100Hz
Sorties analogiques
0-10V DC : Avec charge max de 20 mA
MLI (PWM) : 0,01Hz, 0,1Hz, 1Hz, 10Hz, 100Hz
Sorties digitales
Relais : - NO
- Max. 3A, 230V AC / 30V DC
/!\ L’utilisation de filtres est fortement recommandée pour le pilotage de contacteurs.
ISMA-B-MAC36PRO-RS-xxx Ajout d’un second port RS485
ISMA-B-MAC36PRO-M-xxx Avec port M-bus série pour 20 compteurs
ISMA-B-MAC36PRO-100 Capacité de communication de 100 points
ISMA-B-MAC36PRO-150 Capacité de communication de 150 points
ISMA-B-MAC36PRO-250 Capacité de communication de 250 points
ISMA-B-MAC36PRO-300 Capacité de communication de 300 points
ISMA-B-MAC36PRO-500 Capacité de communication de 500 points
ISMA-B-MAC36PRO-1250 Capacité de communication de 1250 points
ISMA-B-MAC36PRO-2500 Capacité de communication de 2500 points
Versions disponibles
Écran tactile 16:9 pour MAC36PRO Offre spéciale :
PACK – MAC36PRO & Alimentation SLAT
Températures :